PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 69, DE 18 DE MAIO DE 2016.

Dispõe sobre Concessão fie Gratificação
pelo Níl'el Universitário

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conf~ridas pelo Decreto n.o 151, de 24
dejunho de 2014, e Decreto n.o 62, de 31 de março de 2016,

R E SO L V E:

Artigo ]," Conceder à servidora abaixo relacionada, gratificação de nível universitário,
corr~spondente a 10% (dez por cento) de seu salário, de conformidade com o parágrafo 2.o do inciso Xl,
do artigo 78, da L~i Complem~ntar n." 2512004:

SERVIDOR(A) R.G. CARGO
Cristina Alves fonseca 48.626.938-3 Escriturário

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 18 de maio de 2016.

l~~~UEIRA
Secretária MU/licipal de Admi/listração

Tãiji!!!!!~tAWO;J. Coro,,,1J.da Qoiolioo. 716 - Td.iF •." (OU! 3762-9666Cep 18UO-000 - T•.q"••r:~~ - SI' - C:..::: _
4663421810001.01 SUe Itltenlet • hur:1. M.w, •• './d({Uariruba.wgm'.hr E-MaU /!!!il!l( IIQTlfII a1i'ü 1/(1rIfI •. - .~ . n.-- Munidpa\'
. ' ,.l'.fi~ê(l()PI) .",UTal la ~a.ç~~.f( I

!l' '\,,'''' "!' jf3 I I )I aq\lan 1 l'lI .J, ••.•..•--. ...:::=:.::::::=-
l. .-.----,.- ..-.-

	00000001